

# 【機構の収支予算の明細】

本州四国連絡高速道路に係る地域路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)			出資金	会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首) <sup>(注1)</sup>				有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
		有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金											
2006年度	平成18年度	1,932,159	0	260,505	1,136,625	17,573	0	0	58,545	179	80,000	2,122	37,952	0	98,650
2007年度	平成19年度	1,851,129	0	260,458	1,216,625	4,619	0	0	57,759	179	80,000	2,696	37,427	0	97,815
2008年度	平成20年度	1,766,314	0	252,077	1,296,625	3,922	0	0	54,980	179	80,000	2,598	38,580	0	93,981
2009年度	平成21年度	1,614,465	0	234,696	1,376,625	6,986	0	0	37,795	179	80,000	1,631	38,060	0	78,283
2010年度	平成22年度	1,560,549	0	217,315	1,456,625	4,392	0	0	37,196	179	80,000	1,759	38,445	0	77,171
2011年度	平成23年度	1,505,149	0	199,935	1,536,625	8,191	0	0	51,445	179	80,000	2,173	38,307	0	91,144
2012年度	平成24年度	1,439,579	0	182,553	1,616,625	7,977	0	0	51,221	179	80,000	2,172	38,558	0	90,670
2013年度	平成25年度	1,374,265	0	165,173	1,696,625	8,564	0	0	50,756	179	80,000	2,123	39,675	0	89,137
2014年度	平成26年度	1,311,072	0	147,793	1,776,625	9,634	0	0	50,676	179	80,000	2,097	40,625	0	88,133
2015年度	平成27年度	1,249,954	0	130,411	1,856,625	10,466	0	0	50,232	180	80,000	2,019	41,291	0	87,102
2016年度	平成28年度	1,190,698	0	113,031	1,936,625	10,245	0	0	50,199	179	80,000	2,015	40,756	0	87,607
2017年度	平成29年度	1,130,695	0	95,671	2,016,625	10,591	0	0	49,918	179	80,000	1,986	40,878	0	87,233
2018年度	平成30年度	1,071,392	0	78,333	2,096,625	12,870	0	0	56,041	179	80,000	2,168	40,231	0	93,821
2019年度	平成31年度	1,007,774	0	61,000	2,176,625	10,201	0	0	55,809	179	80,000	2,285	38,902	0	94,801
2020年度	平成32年度	940,507	0	43,667	2,256,625	9,875	0	0	55,778	179	80,000	2,298	36,162	0	97,497
2021年度	平成33年度	870,219	0	26,333	2,336,625	8,569	0	0	55,665	179	80,000	2,356	33,299	0	100,189
2022年度	平成34年度	795,931	0	9,000	2,416,625	9,068	0	0	55,412	179	80,000	2,319	30,123	0	103,149
2023年度	平成35年度	710,851	0	0	2,496,625	10,360	0	0	55,531	179	0	2,264	27,978	0	25,468
2024年度	平成36年度	695,743	0	0	2,496,625	9,780	0	0	55,427	179	0	2,286	27,366	0	25,954
2025年度	平成37年度	679,569	0	0	2,496,625	9,954	0	0	55,223	180	0	2,270	26,709	0	26,424
2026年度	平成38年度	663,099	0	0	2,496,625	6,133	0	0	55,148	179	0	2,446	26,039	0	26,842
2027年度	平成39年度	642,390	0	0	2,496,625	8,022	0	0	55,106	179	0	2,355	25,196	0	27,734
2028年度	平成40年度	622,678	0	0	2,496,625	8,528	0	0	54,955	179	0	2,323	24,396	0	28,415
2029年度	平成41年度	602,791	0	0	2,496,625	7,548	0	0	54,933	179	0	2,368	23,586	0	29,158
2030年度	平成42年度	581,181	0	0	2,496,625	6,768	0	0	54,808	179	0	2,399	22,707	0	29,881
2031年度	平成43年度	558,068	0	0	2,496,625	9,162	0	0	54,494	179	0	2,271	21,771	0	30,631
2032年度	平成44年度	536,599	0	0	2,496,625	8,482	0	0	54,304	179	0	2,293	20,901	0	31,289
2033年度	平成45年度	513,792	0	0	2,496,625	11,314	0	0	54,077	179	0	2,148	19,975	0	32,133
2034年度	平成46年度	492,974	0	0	2,496,625	9,065	0	0	53,629	179	0	2,233	19,136	0	32,439
2035年度	平成47年度	469,600	0	0	2,496,625	10,208	0	0	53,352	180	0	2,167	18,188	0	33,177
2036年度	平成48年度	446,631	0	0	2,496,625	8,596	0	0	53,196	179	0	2,235	17,255	0	33,885
2037年度	平成49年度	421,341	0	0	2,496,625	8,647	0	0	52,894	179	0	2,219	16,229	0	34,625
2038年度	平成50年度	395,363	0	0	2,496,625	7,923	0	0	52,516	179	0	2,235	15,177	0	35,283
2039年度	平成51年度	368,003	0	0	2,496,625	9,653	0	0	52,400	179	0	2,147	14,067	0	36,365
2040年度	平成52年度	341,291	0	0	2,496,625	7,712	0	0	51,926	179	0	2,217	12,984	0	36,904
2041年度	平成53年度	312,098	0	0	2,496,625	6,056	0	0	51,879	179	0	2,294	11,796	0	37,968
2042年度	平成54年度	280,186	0	0	2,496,625	6,108	0	0	51,798	179	0	2,287	10,496	0	39,194
2043年度	平成55年度	247,100	0	0	2,496,625	8,298	0	0	51,749	179	0	2,181	9,149	0	40,598
2044年度	平成56年度	214,800	0	0	2,496,625	8,675	0	0	51,607	179	0	2,156	7,835	0	41,795
2045年度	平成57年度	181,681	0	0	2,496,625	7,388	0	0	51,291	180	0	2,204	6,491	0	42,776
2046年度	平成58年度	146,292	0	0	2,496,625	9,157	0	0	51,342	179	0	2,120	5,050	0	44,351
2047年度	平成59年度	111,098	0	0	2,496,625	8,100	0	0	51,186	179	0	2,163	3,618	0	45,584
2048年度	平成60年度	73,615	0	0	2,496,625	10,986	0	0	51,144	179	0	2,024	2,092	0	47,207
2049年度	平成61年度	37,394	0	0	2,496,625	7,802	0	0	47,674	179	0	2,011	646	0	45,196
2050年度	平成62年度	0	0	0	2,496,625 <sup>(注1)</sup>										
計						384,168	0	0	2,313,016	7,880	1,360,000	97,133	1,086,104	0	2,497,659

(注1) 上表の債務残高は、「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業に伴い、平成20年度において一般会計に承継する機構債務を反映している

(注2) 出資金の残高の取り扱いについては、機構の解散までに検討